
 
 

UCHWAŁA NR XV/101/25 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/63/24 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 3509 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały; 

5) załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2025 związanych z finansowaniem ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały; 

6) załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 6 do uchwały; 

7) załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 7 do uchwały; 

8) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 8 do uchwały; 

9) załącznik nr 9 „Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 7.718.181,64 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.765.510,67 zł; 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.952.670,97 zł. 

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 1547



1) plan dochodów budżetu 197.219.546,07 zł; 

2) plan przychodów budżetu 10.834.545,28 zł; 

3) plan dochodów i przychodów 208.054.091,35 zł; 

4) plan wydatków budżetu 204.937.727,71 zł; 

5) plan rozchodów budżetu 3.116.363,64 zł; 

6) plan wydatków i rozchodów 208.054.091,35 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Renata Listowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1547



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -250 000,00

60014 -250 000,00

2700 0,00

2710 -250 000,00

852 0,00

85218 0,00

0970 0,00

853 0,00

85333 0,00

0690 0,00

-250 000,00

0,00

600 -19 999,99

60014 -19 999,99

6290 -19 999,99

-19 999,99

0,00

0,00 28 709 695,02

0,00 1 042 100,00

0,00 6 182 888,23

0,00 1 754 265,11

majątkowe razem: 28 729 695,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 042 100,00

Drogi publiczne powiatowe 6 202 888,22

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 774 265,10

Transport i łączność

majątkowe

6 202 888,22 0,00 6 182 888,23

0,00

168 509 851,0523 549,99

4 305 208,74

3 000,00 436 207,00

3 000,00 3 000,00

41 423,15

3 000,00 1 335 342,40

bieżące razem: 168 736 301,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 305 208,74

Wpływy z różnych opłat

Powiatowe urzędy pracy 433 207,00

0,00

40 873,15

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 332 342,40

13 583 587,22

127 273,15

496 416,84

500 000,00

1 302 416,84

1 302 416,84

5

Plan przed zmianą

19 999,99

550,00

550,00

550,00

0,00

19 999,99

19 999,99

7

Zwiększenie

Transport i łączność

Pomoc społeczna

Wpływy z różnych dochodów

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Drogi publiczne powiatowe

4

Nazwa

1 072 416,83

13 584 137,22

127 823,15

516 416,83

250 000,00

1 072 416,83

8

bieżące

Plan po zmianach
(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/101/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1547



-269 999,99

0,00

197 219 546,0723 549,99

0,00 5 347 308,74

Ogółem: 197 465 996,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 347 308,74

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1547



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 827 305,06 11 676 416,84 11 676 416,84 15 000,00 11 661 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 888,22 7 150 888,22 0,00 0,00

-589 999,99 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 999,99 -89 999,99 0,00 0,00

339 999,99 269 999,99 19 999,99 19 999,99 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

18 577 305,06 11 446 416,83 11 196 416,83 34 999,99 11 161 416,84 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 130 888,23 7 130 888,23 0,00 0,00

18 827 305,06 11 676 416,84 11 676 416,84 15 000,00 11 661 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 888,22 7 150 888,22 0,00 0,00

-589 999,99 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 999,99 -89 999,99 0,00 0,00

339 999,99 269 999,99 19 999,99 19 999,99 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

18 577 305,06 11 446 416,83 11 196 416,83 34 999,99 11 161 416,84 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 130 888,23 7 130 888,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801,12 2 801,12 2 801,12 2 801,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 901,12 4 901,12 4 901,12 4 901,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,36 405,36 405,36 405,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755,36 755,36 755,36 755,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 350,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 545,33 16 545,33 16 545,33 16 545,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 895,33 28 895,33 28 895,33 28 895,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 831 416,84 3 831 416,84 3 831 416,84 0,00 3 831 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331 416,84 3 331 416,84 3 331 416,84 0,00 3 331 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,18 248,18 248,18 248,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,18 448,18 448,18 448,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w złotych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4710

4170

4270

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

4110

4120

2710

Dział

60014

600

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/101/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1547



2 722 265,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 722 265,10 2 722 265,10 0,00 0,00

-89 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 999,99 -89 999,99 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

2 702 265,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 265,11 2 702 265,11 0,00 0,00

24 295 063,33 24 174 063,33 23 689 065,33 14 555 155,33 9 133 910,00 0,00 484 998,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

-4 063 000,00 -4 063 000,00 -4 063 000,00 0,00 -4 063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 531,00 201 531,00 201 531,00 199 160,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

20 496 594,33 20 312 594,33 19 827 596,33 14 754 315,33 5 073 281,00 0,00 484 998,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

22 435 697,33 22 314 697,33 22 264 934,33 13 637 631,33 8 627 303,00 0,00 49 763,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

-4 063 000,00 -4 063 000,00 -4 063 000,00 0,00 -4 063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

18 435 697,33 18 251 697,33 18 201 934,33 13 637 631,33 4 564 303,00 0,00 49 763,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

217 590,00 217 590,00 217 590,00 0,00 217 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 590,00 154 590,00 154 590,00 0,00 154 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-890 000,00 -890 000,00 -890 000,00 0,00 -890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 325,00 1 748 325,00 1 748 325,00 0,00 1 748 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 710 000,00 -1 710 000,00 -1 710 000,00 0,00 -1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 325,00 38 325,00 38 325,00 0,00 38 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494 077,00 1 494 077,00 1 494 077,00 0,00 1 494 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400 000,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 077,00 94 077,00 94 077,00 0,00 94 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

935 806,00 935 806,00 930 571,00 872 364,00 58 207,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 531,00 201 531,00 201 531,00 199 160,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 337,00 1 137 337,00 1 132 102,00 1 071 524,00 60 578,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 379,00 639 379,00 639 379,00 639 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 400,00 162 400,00 162 400,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 779,00 801 779,00 801 779,00 801 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 452,00 128 452,00 128 452,00 128 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 752,00 159 752,00 159 752,00 159 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 927,00 18 927,00 18 927,00 18 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460,00 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 387,00 23 387,00 23 387,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 210,00 8 210,00 8 210,00 0,00 8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 064,00 29 064,00 29 064,00 0,00 29 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 425,00 30 425,00 30 425,00 0,00 30 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4710

4260

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

4110

4120

4010

75085

4610

6050

4580

4590

4270

750

75020

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1547



71 670 020,10 60 007 062,08 47 863 266,71 40 860 764,25 7 002 502,46 8 090 415,00 130 223,00 3 923 157,37 0,00 0,00 11 662 958,02 11 662 958,02 0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

5 897 358,00 4 306 358,00 4 306 358,00 3 575 900,00 730 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 000,00 1 591 000,00 0,00 0,00

75 567 378,10 64 313 420,08 52 169 624,71 44 436 664,25 7 732 960,46 8 090 415,00 130 223,00 3 923 157,37 0,00 0,00 11 253 958,02 11 253 958,02 0,00 0,00

9 526 504,67 5 738 151,00 5 731 651,00 5 199 199,00 532 452,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 3 788 353,67 3 788 353,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 697,00 1 147 697,00 1 147 697,00 1 073 800,00 73 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 674 201,67 6 885 848,00 6 879 348,00 6 272 999,00 606 349,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 3 788 353,67 3 788 353,67 0,00 0,00

833 000,00 833 000,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 000,00 914 000,00 914 000,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 272,00 752 272,00 752 272,00 752 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 272,00 903 272,00 903 272,00 903 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 429,00 80 429,00 80 429,00 80 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 229,00 97 229,00 97 229,00 97 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 440,00 137 440,00 137 440,00 0,00 137 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 440,00 167 440,00 167 440,00 0,00 167 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 692,00 221 692,00 221 692,00 0,00 221 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 897,00 43 897,00 43 897,00 0,00 43 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 589,00 265 589,00 265 589,00 0,00 265 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 596,00 3 096 596,00 3 096 596,00 3 096 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 000,00 825 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921 596,00 3 921 596,00 3 921 596,00 3 921 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 120,00 159 120,00 158 320,00 139 400,00 18 920,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 1 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 920,00 165 920,00 165 120,00 140 400,00 24 720,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 120,00 11 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 680,00 73 680,00 73 680,00 73 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 680,00 74 680,00 74 680,00 74 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 237 534,57 20 212 534,57 20 162 046,57 18 059 312,57 2 102 734,00 0,00 50 488,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 416,00 438 416,00 438 416,00 144 000,00 294 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

22 175 950,57 20 650 950,57 20 600 462,57 18 203 312,57 2 397 150,00 0,00 50 488,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00

1 295 150,00 1 295 150,00 1 295 150,00 1 295 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 350,00 1 311 350,00 1 311 350,00 1 311 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 159,00 2 570 159,00 2 570 159,00 2 570 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 637 159,00 2 637 159,00 2 637 159,00 2 637 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 849 604,35

0,00

0,00

5 849 604,35

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Technika

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80115

4790

4440

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4260

4440

4120

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4260 Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkoły podstawowe specjalne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie

4790

80107

4110

80102

4010

801

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1547



334 028,00 334 028,00 334 028,00 334 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 828,00 334 828,00 334 828,00 334 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 293,00 652 293,00 652 293,00 0,00 652 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 293,00 854 293,00 854 293,00 0,00 854 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 439,00 188 439,00 188 439,00 0,00 188 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 439,00 208 439,00 208 439,00 0,00 208 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 687,00 760 687,00 760 687,00 0,00 760 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 116,00 69 116,00 69 116,00 0,00 69 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 803,00 829 803,00 829 803,00 0,00 829 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 052,00 38 052,00 38 052,00 38 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 052,00 42 052,00 42 052,00 42 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 304 619,57 12 304 619,57 12 304 619,57 12 304 619,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 360 619,57 12 360 619,57 12 360 619,57 12 360 619,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6 332 873,00 6 332 873,00 5 579 001,00 4 515 185,00 1 063 816,00 720 000,00 33 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 576,00 1 301 576,00 1 301 576,00 1 074 800,00 226 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 634 449,00 7 634 449,00 6 880 577,00 5 589 985,00 1 290 592,00 720 000,00 33 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 632,00 633 632,00 633 632,00 633 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 632,00 696 632,00 696 632,00 696 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 978,00 655 978,00 655 978,00 655 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 978,00 806 978,00 806 978,00 806 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 658,00 79 658,00 79 658,00 79 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 158,00 91 158,00 91 158,00 91 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 930,00 298 930,00 298 930,00 0,00 298 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 930,00 457 930,00 457 930,00 0,00 457 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 087,00 248 087,00 248 087,00 0,00 248 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 087,00 313 087,00 313 087,00 0,00 313 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4260 Zakup energii

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Branżowe szkoły I stopnia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

80117

6050

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4410 Podróże służbowe krajowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1547



260 512,00 260 512,00 260 512,00 0,00 260 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 776,00 2 776,00 2 776,00 0,00 2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 288,00 263 288,00 263 288,00 0,00 263 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 567,00 8 567,00 8 567,00 8 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 867,00 8 867,00 8 867,00 8 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 689 090,00 2 689 090,00 2 689 090,00 2 689 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 000,00 849 000,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 090,00 3 538 090,00 3 538 090,00 3 538 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 736,00 403 736,00 148 673,00 121 663,00 27 010,00 252 000,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 450,00 29 450,00 29 450,00 25 500,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 186,00 433 186,00 178 123,00 147 163,00 30 960,00 252 000,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 890,00 35 890,00 35 890,00 35 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 890,00 38 890,00 38 890,00 38 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 097,00 17 097,00 17 097,00 17 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 097,00 20 097,00 20 097,00 20 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142,00 2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642,00 2 642,00 2 642,00 2 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713,00 3 713,00 3 713,00 0,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063,00 4 063,00 4 063,00 0,00 4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 209,00 64 209,00 64 209,00 64 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 209,00 83 209,00 83 209,00 83 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 590 367,00 10 590 367,00 9 661 767,00 8 244 449,00 1 417 318,00 900 000,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 700,00 875 700,00 875 700,00 774 000,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

11 557 067,00 11 466 067,00 10 537 467,00 9 018 449,00 1 519 018,00 900 000,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

729 806,00 729 806,00 729 806,00 729 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 806,00 804 806,00 804 806,00 804 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 486,00 1 120 486,00 1 120 486,00 1 120 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 486,00 1 330 486,00 1 330 486,00 1 330 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 223,00 135 223,00 135 223,00 135 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 223,00 143 223,00 143 223,00 143 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące

4260 Zakup energii

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

80118 Branżowe szkoły II stopnia

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1547



454 112,00 454 112,00 454 112,00 0,00 454 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 812,00 465 812,00 465 812,00 0,00 465 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 108,00 30 108,00 30 108,00 30 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 108,00 31 108,00 31 108,00 31 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 504 047,00 5 504 047,00 5 504 047,00 5 504 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 984 047,00 5 984 047,00 5 984 047,00 5 984 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 380 983,00 3 380 983,00 3 374 283,00 3 055 829,00 318 454,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 500,00 446 500,00 446 500,00 432 800,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827 483,00 3 827 483,00 3 820 783,00 3 488 629,00 332 154,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 171,00 430 171,00 430 171,00 430 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 171,00 483 171,00 483 171,00 483 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 466,00 55 466,00 55 466,00 55 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 266,00 57 266,00 57 266,00 57 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 100,00 126 100,00 126 100,00 0,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 800,00 139 800,00 139 800,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208 899,00 2 208 899,00 2 208 899,00 2 208 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 899,00 2 578 899,00 2 578 899,00 2 578 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 956,00 1 464 956,00 1 464 756,00 1 234 756,00 230 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 956,00 1 514 956,00 1 514 756,00 1 284 756,00 230 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

80152

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

80134 Szkoły zawodowe specjalne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80130 Szkoły zawodowe

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1547



186 084,00 186 084,00 186 084,00 186 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 084,00 196 084,00 196 084,00 196 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 389,00 905 389,00 905 389,00 905 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 389,00 945 389,00 945 389,00 945 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 116 210,23 3 116 210,23 1 259 315,14 167 699,68 1 091 615,46 23 725,00 0,00 1 833 170,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 219,00 10 219,00 10 219,00 0,00 10 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 126 429,23 3 126 429,23 1 269 534,14 167 699,68 1 101 834,46 23 725,00 0,00 1 833 170,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 725,00 505 725,00 505 725,00 0,00 505 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 219,00 10 219,00 10 219,00 0,00 10 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 944,00 515 944,00 515 944,00 0,00 515 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 069 499,22 18 069 499,22 17 467 147,22 14 241 881,99 3 225 265,23 0,00 39 500,00 562 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 070 049,22 18 070 049,22 17 467 697,22 14 242 431,99 3 225 265,23 0,00 39 500,00 562 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 885,15 2 121 885,15 2 114 385,15 1 612 765,99 501 619,16 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122 435,15 2 122 435,15 2 114 935,15 1 613 315,99 501 619,16 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 465,99 1 273 465,99 1 273 465,99 1 273 465,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 015,99 1 274 015,99 1 274 015,99 1 274 015,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 012 921,40 7 012 921,40 6 687 221,40 5 875 624,00 811 597,40 315 100,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 005 921,40 7 005 921,40 6 690 221,40 5 875 624,00 814 597,40 305 100,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 879 239,00 5 879 239,00 5 870 639,00 5 344 663,00 525 976,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 882 239,00 5 882 239,00 5 873 639,00 5 344 663,00 528 976,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 837 890,00 5 837 890,00 5 806 720,00 4 823 493,00 983 227,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 955,00 43 955,00 43 955,00 1 900,00 42 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 881 845,00 5 881 845,00 5 850 675,00 4 825 393,00 1 025 282,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760 325,00 2 760 325,00 2 736 655,00 2 400 099,00 336 556,00 0,00 23 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 955,00 43 955,00 43 955,00 1 900,00 42 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 804 280,00 2 804 280,00 2 780 610,00 2 401 999,00 378 611,00 0,00 23 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 106,00 40 106,00 40 106,00 40 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

854

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Edukacyjna opieka
wychowawcza

4300 Zakup usług pozostałych

85395 Pozostała działalność

Powiatowe urzędy pracy85333

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

852 Pomoc społeczna

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80195 Pozostała działalność

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1547



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 606,00 40 606,00 40 606,00 40 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 390,00 102 390,00 102 390,00 0,00 102 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 390,00 125 390,00 125 390,00 0,00 125 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 808,00 98 808,00 98 808,00 0,00 98 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 055,00 19 055,00 19 055,00 0,00 19 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 863,00 117 863,00 117 863,00 0,00 117 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 703 510,81 18 524 919,33 13 121 183,33 11 073 396,00 2 047 787,33 1 215 126,00 4 188 610,00 0,00 0,00 0,00 5 178 591,48 5 178 591,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

23 826 510,81 18 524 919,33 13 121 183,33 11 073 396,00 2 047 787,33 1 215 126,00 4 188 610,00 0,00 0,00 0,00 5 301 591,48 5 301 591,48 0,00 0,00

15 412 432,81 10 233 841,33 9 845 301,33 8 204 784,00 1 640 517,33 125 000,00 263 540,00 0,00 0,00 0,00 5 178 591,48 5 178 591,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

15 535 432,81 10 233 841,33 9 845 301,33 8 204 784,00 1 640 517,33 125 000,00 263 540,00 0,00 0,00 0,00 5 301 591,48 5 301 591,48 0,00 0,00

204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00

846 754,00 846 754,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 776 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 754,00 851 754,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 805 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 754,00 805 754,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 776 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 754,00 805 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 669,98 107 669,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 669,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 669,98 136 669,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 669,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598 236,11 585 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 236,11 2 013 236,11 0,00 0,00

-85 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528 236,11 595 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 236,11 1 933 236,11 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92118 Muzea

2550
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla państwowej
instytucji kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

921

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

900

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

85510

855 Rodzina

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1547



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 236,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 236,11 2 013 236,11 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933 236,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 236,11 1 933 236,11 0,00 0,00

734 236,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 236,11 734 236,11 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 236,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 236,11 654 236,11 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 993 333,71 170 564 053,41 147 549 333,92 108 312 850,34 39 236 483,58 10 260 279,12 5 430 302,00 5 262 763,37 61 375,00 2 000 000,00 34 429 280,30 34 429 280,30 0,00 0,00

-6 776 999,99 -4 607 000,00 -4 592 000,00 0,00 -4 592 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 169 999,99 -2 169 999,99 0,00 0,00

6 721 393,99 4 874 393,99 4 580 393,99 3 797 509,99 782 884,00 265 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 1 847 000,00 1 847 000,00 0,00 0,00

204 937 727,71 170 831 447,40 147 537 727,91 112 110 360,33 35 427 367,58 10 510 279,12 5 430 302,00 5 291 763,37 61 375,00 2 000 000,00 34 106 280,31 34 106 280,31 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

5 849 604,35

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

5 849 604,35

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

92120

2550
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla państwowej
instytucji kultury

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1547



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

0,00   69 336,79   69 336,79   

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

5 831 163,76   121 507,21   5 952 670,97   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/101/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1547



Przychody Rozchody

Kwota Kwota

1 2 3 4

10 834 545,28

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
określonymi w odrębnych ustawach (dot. finansowania ochrony
środowiska i gospodarki wodnej)

69 336,79

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków  

4 812 537,52

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 952 670,97

3 116 363,64

Wykup innych papierów wartościowych 580 000,00

wykup papierów wartościowych (obligacji) - BGK z siedzibą
w Warszawie (na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu
budżetu powiatu, w tym częściowe pokrycie wydatków majątkowych,
w szczególności w zakresie infrastruktury drogowej, ochrony zdrowia
i termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej, w latach 2016-
2017)

580 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 536 363,64

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach (na
spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku)

1 500 000,00

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach (na
spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2019 roku)

500 000,00

spłata kredytu w PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie (na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2021 roku w
związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych na 2021 r.)

536 363,64

982

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

992

§ Treść

w złotych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/101/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1547



w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział/

rozdział
§ Plan na 2025 r. 

1. Dochody bieżące, z tego: 70 000,00   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

900/90019 0690 70 000,00   

2. Wydatki bieżące*), z tego: 139 336,79   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900/90005 93 336,79   

Wydatki bieżące, z tego: 93 336,79   
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

93 336,79   

Zmniejszenie hałasu i wibracji 900/90007 20 000,00   

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 000,00   

Pozostała działalność 900/90095 26 000,00   

Wydatki bieżące, z tego: 26 000,00   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 26 000,00   

*) W tym: kwota 69.336,79 zł z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2)

3)

1)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/101/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2025 związanych z finansowaniem ochrony środowiska i
gospodarki wodnej (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1547



w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Wyszczególnienie

Dotacja
celowa             

Dotacja
podmiotowa    

   

Kwota dotacji
na 2025 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 600/60014 Gmina Lewin Brzeski 250 000,00   250 000,00   wydatki bieżące

2. 851/85111
Brzeskie Centrum

Medyczne w Brzegu
100 000,00   100 000,00   wydatki bieżące

3.
855/85508 Powiaty 1 090 126,00   1 090 126,00 wydatki bieżące

4. 855/85510 Powiaty 125 000,00   125 000,00 wydatki bieżące

5.
921/92116 Gmina Grodków 25 000,00   25 000,00 wydaki bieżące

6. 921/92118
Muzeum Piastów

Śląskich
w Brzegu

285 000,00   285 000,00 wydatki bieżące

1 590 126,00   285 000,00   1 875 126,00   Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/101/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1547



w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Wyszczególnienie

Dotacja
celowa       

Dotacja
podmiotowa      

Kwota dotacji na
2025 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 754/75412
Ochotnicze straże

pożarne
20 000,00   20 000,00   

wydatki
bieżące

2. 754/75415
Zadania z zakresu

ratownictwa wodnego
5 000,00   5 000,00   

wydatki
bieżące

3. 755/75515
Organizacje

prowadzące działalność
pożytku publicznego

139 638,12   139 638,12   
wydatki
bieżące

4. 801/80116 Szkoły niepubliczne 3 168 040,00   3 168 040,00   
wydatki
bieżące

5. 801/80117 Szkoły niepubliczne 720 000,00   720 000,00   
wydatki
bieżące

6. 801/80118 Szkoły niepubliczne 252 000,00   252 000,00   
wydatki
bieżące

7. 801/80120 Szkoły niepubliczne 900 000,00   900 000,00   
wydatki
bieżące

8. 801/80122 Szkoły niepubliczne 896 650,00   896 650,00   
wydatki
bieżące

9. 801/80151 Szkoły niepubliczne 2 130 000,00   2 130 000,00   
wydatki
bieżące

10. 801/80195

Szkoła niepubliczna
(środki Funduszu
Pomocy w ramach
pomocy dzieciom z

Ukrainy)

23 725,00   23 725,00   
wydatki
bieżące

11. 851/85195
Organizacje

prowadzące działalność
pożytku publicznego

15 000,00   15 000,00   
wydatki
biezące

12. 853/85311
Warsztaty Terapii

Zajęciowej 
305 100,00   305 100,00   

wydatki
biezące

13. 921/92195
Organizacje

prowadzące działalność
pożytku publicznego

20 000,00   20 000,00   
wydatki
biezące

14. 926/92695
Organizacje

prowadzące działalność
pożytku publicznego

40 000,00   40 000,00   
wydatki
biezące

263 363,12   8 371 790,00   8 635 153,12   Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/101/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1547



w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane
wydatki

Uwagi

1 2 3 4 5 6

1. 010 01042
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
51 500,00

51 500,00

2. 600 60014

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

1 899 000,00   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład 1.849.000

3. 600 60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na

terenie Powiatu Brzeskiego
2 652 623,12   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

2.579.623,12

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1178 O w m.

Pępice - DOKUMENTACJA
100 000,00   

5. 600 60014
Odbudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu

Brzeskiego po powodzi w 2024 r.
100 000,00   

6. 600 60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na

terenie gminy Grodków
40 000,00   

7. 600 60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na

terenie gminy Olszanka
30 000,00   

8. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z

remontem drogi dla pieszych na drodze
powiatowej nr 1167 O w m. Szydłowice 

60 000,00   

9. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 1193 O ul.

Wrocławskiej w m. Brzeg etap II
1 919 265,11   

 w tym: RFRD
1.754.265,11

10. 600 60014

Budowa ścieżki rowerowej na odc. od m.
Myśliborzyce do m. Szydłowice przy DP

1167 O - przygotowanie dokumentacji
projektowo kosztorysowej

130 000,00   

razem dział 010

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/101/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2025 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1547



11. 600 60014
Modernizacja dróg powiatowych nr 1501 O (na
odcinku od DW401 do gr. powiatu) oraz 1502 O

(na odcinku od DW401 do DP 1501 O)

200 000,00   

7 130 888,23   

12. 750 75020
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
121 000,00   

13. 750 75020
Modernizacja windy - moduł zjazdu w Starostwie
Powiatowym w Brzegu przy ul. Wyszyńskiego 23

63 000,00   

184 000,00   

14. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 1 106,47   

1 106,47   

15. 801 80102
Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół

Specjalnych w Brzegu wraz z dostosowaniem dla
dzieci niepełnosprawnych

3 788 353,67   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

3.715.596,67

16. 801 80115
Zakupy inwestycyjne

(Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu)
25 000,00   

17. 801 80115
Odbudowa boiska wielofunkcyjnego sportowego

przy Zespole Szkół Budowlanych w Brzegu
1 500 000,00   

WPF                 
                

18. 801 80120
Realizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego
przy II Liceum Ogólnokształcącym w Brzegu 

91 000,00   

19. 801 80154
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w

branży logistycznej w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Grodkowie

5 849 604,35   

WPF
w tym:

środki unijne
4.753.496,47

11 253 958,02   

20. 851 85117

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

8 250 000,00   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład 8.150.000

8 250 000,00   

21. 855 85510

Poprawa warunków życia dzieci w pieczy
zastępczej na terenie Powiatu Brzeskiego -

budowa nowych i modernizacja istniejących
placówek

5 128 591,48   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

4.974.591,48

22. 855 85510
Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach
zadania pn. Odbudowa boiska sportowego przy

Domu Dziecka w Skorogoszczy
50 000,00   

23. 855 85510
Poprawa efektywności energetycznej w budynku

Centrum Administracyjnego Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych w Strzegowie

123 000,00   

5 301 591,48   

razem dział 750

razem dział 851

razem dział 758

razem dział 600

razem dział 801

razem dział 855

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1547



24. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowego budynku

Domu Pomocy Społecznej w Grodkowie
1 002 000,00   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
980.000

25. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowej Auli I Liceum

Ogólnokształcącego w Brzegu
931 236,11   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
299.000

1 933 236,11   

34 106 280,31   Ogółem:

razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1547



w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział/

rozdział
§ Plan na 2025 r. 

1. Przychody, z tego: 105 668,14   

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
(środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania
oświatowe)

950 105 668,14   

2. Dochody bieżące, z tego: 435 545,40   

Różne rozliczenia/Różne rozliczenia finansowe 758/75814 424 383,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 424 383,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności

853/85321 1 142,40   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 1 142,40   

Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 10 020,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 10 020,00   

3. Wydatki bieżące, z tego: 541 213,54   
Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 801/80195 530 051,14   
Wydatki bieżące, z tego: 530 051,14   
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 460 230,46   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 095,68   
dotacje na zadania bieżące 23 725,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności

853/85321 1 142,40   

Wydatki bieżące, z tego: 1 142,40   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 961,00   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 181,40   

Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 10 020,00   
Wydatki bieżące, z tego: 10 020,00   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 020,00   

3)

3)

1)

1)

2)

2)

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/101/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r. (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1547


	UCHWAŁA NR XV/101/25 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu
	Zalacznik 3 Zmiany w planie przychodów budżetu
	Zalacznik 4 Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025	

 (po zmianach)
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2025 związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej (po zmianach)
	Zalacznik 6 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku (po zmianach)
	Zalacznik 7 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku (po zmianach)
	Zalacznik 8 Plan wydatków majątkowych na rok 2025  		

(po zmianach)
	Zalacznik 9 Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r. (po zmianach)

		2025-06-23T12:35:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




